
fymařov
Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov;

Adresát:
dle rozdělovníku

IIIIHIHIIIIIIIlIffllIHHlI
MURYXOOVXQNR

ZMĚNA - Objednávka modernizace zdroje tepla - ZŠ Jelínkova, uzavřená dle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.

Město Rýmařov, IČO: 00296317, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov, opatřením ze dne 24.08.2020, 
pod č.j.: MÚRY 19536, objednalo u společnosti Teplo Rýmařov s.r.o., IČO: 25387855, se sídlem 
Rýmařov, Okružní 1364/51, provedení níže uvedených prací:

• provedení stavebních úprav objektu ZŠ Jelínkova 488/1 v Rýmařově s názvem „Modernizace a 
ekologizace zdroje tepla ZŠ Jelínkova Rýmařov", na pozemku st. pare. č. 572 v k.ú. Rýmařov, 
obec Rýmařov. Stavba obsahuje: stavební úpravy objektu vedoucí k výměně stávajících 2 kotlů na 
tuhá paliva za dva nové plynové kondenzační kotle typu HOVAL 70 o příkonu 2x65,7 kW. Kotle 
budou propojeny se stávajícím ohřevem TUV a napojeny na stávající potrubí. V kotelně bude 
demontována stávající technologie výroby tepla a TV. Komínové těleso bude nově vyvložkování, 
propojení bude zajištěno novým kouřovodem;

• nové přípojky plynu s názvem akce „Plynovodnípřípojka ZŠ Jelínkova Rýmařov", na pozemku st. 
pare. č. 572 a pozemku pare. č. 576, vše vk.ú. Rýmařov, obec Rýmařov. Předmětem je nová 
zemní nízkotlaková přípojka plynu z PE100 d63, dl. 15 m, určená pro nové plynové kondenzační 
kotle.

Podrobnější specifikace viz projektová dokumentace zpracovaná autorizovanou osobou Ing. Pavlem 
Burianem a položkovým rozpočtem.

V průběhu provádění stavebních prací byly po dohodě s objednatelem a se zhotovitelem 
odsouhlaseny méněpráce, které nebudou realizovány.

Sjednaná cena:

Změna č. 1 Skutečnost

Technologie 0 Kč 1.320.899,15 Kč (bez DPH)

Měření a regulace -241.364,84 87.642,64 Kč (bez DPH)

Stavební část OKč 371.547,95 (bez DPH)

Plynová instalace OKč 230.070,26 (bez DPH)

Celkem -241.364,84 Kč 2.010.160,00 (bez DPH)

2.432.293,60 vč. DPH

tel.: | 
email:

IČO: 00296317
DIČ: CZ00296317

www.rymarov.cz
ID datové schránky: 7zkbugk

Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov
č.ú.: 19-1421771/0100

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva). 1 z 2 | stran

http://www.rymarov.cz


Odběratel prohlašuje, že není v postavení osoby povinné k dani a na výše uvedenou akci nebude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.

Tato změna objednávky, která mění objednávku publikovanou v registru smluv pod ID 12941516, 
musí být písemně akceptována adresátem, jinak je neplatná. Za písemnou akceptaci se považuje i 
potvrzení objednávky prostým e-mailem, zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této 
objednávky.

MĚSTO 
RÝMAŘOV 

795 01

Á. O at í i

Teplo Rýmařov s.r.o.
Okružní 1364/51
795 01 Rýmařov 
DIČ: CZ25387855 ®

Rozdělovník:
Teplo Rýmařov s.r.o., Okružní 1364/51, 795 01 Rýmařov

www.rymarov.cz
ID datové schránky: 7zkbugk

IČO: 00296317
DIČ: CZ00296317

tel.: Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov
email: č.ú.: 19-1421771 /0100

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva). 2 z 2 | stran

http://www.rymarov.cz

